UCHWALA Nr 94 /1503 /2019
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 24 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie Wojewoddztwa Podlaskiego na 2019 rok

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2019, poz. 512 z pdin.zm.1), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.869 z pdin.zm.2) oraz § 13 pkt 2 uchwaty nrV/32/19 Sejmiku
Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu wojewddztwa
podlaskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1491 z pézn. zm.?) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochoddw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkow budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815
2 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245

3 Zmiany wymienionej uchwaty zostaty ogtoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2019 r. poz. 2405, poz. 2671, poz. 2886, poz. 3293, poz. 3526, poz. 4516



UZASADNIENIE

I. Zwiekszenia dochodéw i wydatkéw budzetu dokonano:

Urzad Marszatkowski w Biatymstoku

o kwote 1.501 zt. Zmiana w planie polega na zwiekszeniu dochodéw i wydatkow w ramach srodkéw
pochodzacych z lat ubiegtych zwréconych przez beneficjentéw. Zwracane srodki dotyczg niewykorzystanej
zaliczki w ramach dotacji celowej Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego oraz
Srodkéw uznanych za nieprawidtowos¢ w wyniku przeprowadzonej kontroli na miejscu realizacji projektu
przez Departament Europejskiego Funduszu Spotecznego. Powyzsze srodki nalezy przekazan do dysponenta-
Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej

Il. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkow budzetu dokonano:

Urzad Marszatkowski w Biatymstoku

o kwote 5.117 zt. Zmniejszenia i zwiekszenia planu dokonuje sie celem zabezpieczenia srodkéw potrzebnych na
pokrycie kosztéw niekwalifikowalnych w ramach Schematu Il Pomocy Technicznej PROW 2014-2020 w ramach
zrealizowanego projektu pn. ,Realizacja przedsiewzie¢ KSOW w wojewddztwie podlaskim majgca na celu
realizacje celdow przewidzianych dla jednostek regionalnych KSOW”. Jednoczesnie $rodki na ten cel pochodzg z
oszczednosci poczynionych w trakcie roku, dzieki czemu zmiana budzetu nie ma negatywnego wptywu na
realizacje zatozen merytorycznych Departamentu Rolnictwa i Obszaréw Rybackich.



Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 94 / 1503 /2019
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 24 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok

Tabela 1: Planowane dochody
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801 Oswiata i wychowanie 1329270 268 1329538
80195 Pozostata dziatalnos¢ 735 355 268 735623
Wptywy ze zwrotéw
2959 niewykorzystanych dotacji 41291 268 41559
oraz ptatnosci
852 Pomoc spoteczna 3875874 1233 3877 107
85295 Pozostata dziatalnos¢ 927521 1233 928 754

Whptywy ze zwrotéw dotacji
oraz ptatnosci wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
2919 naruszeniem procedur, o 9 840 404 10 244
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci
Wptywy ze zwrotéw
2959  niewykorzystanych dotacji 48 733 829 49 562
oraz ptatnosci

Razem: 936 110 367 1501 936 111 868



Tabela 2: Planowane wydatki

Dziat
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Rozdziat

01041

01095

80195

85295

2918

2919

4300

2959

2919

2959

Treséc

Rolnictwo i fowiectwo

Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich

Zwrot dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Zwrot dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych
Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnos¢

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz ptatnosci

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢

Zwrot dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz ptatnosci

Razem:

Przed zmiang

18 655 650

7 518 808

1468

840

1782 666
294 022
26 366 196
7 660928

41291

17 347 717
11 481 455

9 840

48 733

1071838393

Zmiana

5117

3256

1861

-5 117
-5 117
268
268

268

1233
1233

404

829

1501

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan z

Zatqcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 94 /1503 /2019

zakresu adm. rzadowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami

Wyd. zwigzane z realizacja zadan
wykonywanych na mocy porozumien z

Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 24 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok
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Po zmianie

organami adm. rzagdowej
Wyd. zwigzane z realizacjg zadan w
drodze uméw lub porozumien miedzy
jst

18 655 650

7523925

4724

2701

1777549
288 905
26 366 464
7 661 196

41559

17 348 950
11482 688

10244

49 562

1071 839 894



